

# Årsredovisning

---

## *Skydust Productions AB*

556816-0559

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bengs

2023-02-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom branschen för musik- och nöjesproduktion med egen produktion, uthyrning av fordon och utrustning samt inköp och försäljning av promotionprodukter som passar branschen. Företaget har sitt säte i Falun.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

USA-turnén i september med Judas Priest fick avbrytas i förtid, och endast 35 % blev genomförd. Sverigeturnén i januari och februari har senarelagts till april.

Styrelsen bevakar löpande likviditet och soliditet, samt söker erforderliga stöd för att kunna driva verksamheten vidare.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	29 787	2 059	37 141	32 768
Resultat efter finansiella poster	6 835	-1 911	-3 249	1 644
Soliditet %	67	12	58	37

Nettoomsättningen har ökat med 1 347% då flertalet av arrangemangen har kunnat genomföras tack vare lättade coronarestriktioner.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 189 882	-1 911 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 911 277	1 911 277
- Årets resultat			6 834 603
- Belopp vid årets utgång	50 000	278 605	6 834 603

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	278 605
Årets resultat	6 834 603
<i>Summa</i>	<i>7 113 208</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	7 113 208
<i>Summa</i>	<i>7 113 208</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	29 787 317	2 059 182
Övriga rörelseintäkter	2 978 660	3 769 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>32 765 977</b>	<b>5 828 197</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Turnékostnader och inköp av varor	-20 389 832	-3 955 865
Övriga externa kostnader	-4 662 998	-2 491 250
Personalkostnader	-379 345	-748 687
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-351 049	-550 133
Övriga rörelsekostnader	-145 776	-19 754
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-25 929 000</b>	<b>-7 765 689</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 836 977</b>	<b>-1 937 492</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	35 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 374	-9 285
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 374</b>	<b>26 215</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 834 603</b>	<b>-1 911 277</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	550 000
Lämnade koncernbidrag	0	-550 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 834 603</b>	<b>-1 911 277</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>6 834 603</b>	<b>-1 911 277</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	436 570	827 119
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 409	16 909
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		492 979	844 028
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 000	5 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>497 979</b>	<b>849 028</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		932 084	0
Övriga fordringar		391 883	170 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 554 786	600 677
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 878 753	771 343
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 258 143	1 060 331
<i>Summa kassa och bank</i>		3 258 143	1 060 331
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 136 896</b>	<b>1 831 674</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 634 875</b>	<b>2 680 702</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	278 605	2 189 882
Årets resultat	6 834 603	-1 911 277
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 113 208	278 605
<b>Summa eget kapital</b>	<b>7 163 208</b>	<b>328 605</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	85 877
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>85 877</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	85 899
Leverantörsskulder	1 411 917	1 329 530
Övriga skulder	0	30 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 059 750	820 212
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 471 667</b>	<b>2 266 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 634 875</b>	<b>2 680 702</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	-	2
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 598 375	2 598 375
Utgående anskaffningsvärden	2 598 375	2 598 375
Ingående avskrivningar	-1 771 256	-1 280 081
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	-73 625	-
Årets avskrivningar	-316 924	-491 175
Utgående avskrivningar	-2 161 805	-1 771 256
Redovisat värde	436 570	827 119

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	661 848	639 856
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	21 992
Utgående anskaffningsvärden	661 848	661 848
Ingående avskrivningar	-505 482	-446 524
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar m.m.	73 625	-
Årets avskrivningar	-34 125	-58 958
Utgående avskrivningar	-465 982	-505 482
Ingående nedskrivningar	-139 457	-139 457
Utgående nedskrivningar	-139 457	-139 457
Redovisat värde	56 409	16 909

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	5 000	40 340
Depositioner, åter	-	-35 340



<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

**Not 7**      **Upplysning om moderföretag**

Företaget är nu helägt dotterbolag, 100%, till Johan Bengs AB, 559137-3237.

**Not 8**      **Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lolof Siesing, Pragati AB

**UNDERSKRIFTER**

Falun

*Johan Bengs*

Johan Bengs

2023-01-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-20

*Anders Molin*

Anders Molin

Auktoriserad revisor


